

عنوان مقاله:

بررسی تاثیر پارکهای رشد بر توانمندی کارآفرینی مستقل (مطالعه موردی دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمانشاه)

محل انتشار:

اولین کنفرانس بین المللی حماسه سیاسی (با رویکردی بر تحولات خاورمیانه) و حماسه اقتصادی (با رویکردی بر مدیریت و حسابداری) (سال: 1392)

تعداد صفحات اصل مقاله: 10

نویسنده:

شهلا نریمانی - کارشناس ارشد اداره بهزیستی استان ایلام

خلاصه مقاله:

تغییر و تحولات دنیای پر شتاب کنونی در عرصه های علمی و فنی و چالش های پی در پی نظام اقتصادی-اجتماعی، کاهش ذخایر زیرزمینی، افزایش فقر و بیکاری، موجبات توجه عمیق تر سیاستگذاران و اندیشمندان را به مفهوم کارآفرینی فراهم نموده است، تا آنجا که آخرین الگوی توسعه را، توسعه مبتنی بر کارآفرینی قلمداد کرده اند. کارآفرینی، فرایند ابتکار و نوآوری و ایجاد کسب و کارهای جدید در شرایط مخاطره آمیز از طریق کشف فرصتها و بهره گیری از منابع می باشد. کارآفرینی تبدیل ایده نو به محصول یا خدمات است که از نتایج آن می توان به افزایش بهره وری، ایجاد ثروت و اشتغال زایی اشاره نمود. ظهور و گسترش علم و فناوری، تغییرات سریع و رسوخ آن در تمامی عرصه های اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و فردی انسانها بصورتی آگاهانه و با ضرورتی اجتناب ناپذیر سبب گسترش دانش کاربردی به روز در جامعه انسانی گردیده است. جامعه دانشگاهی بشدت از این روند متأثر می باشد. شکل گیری و توسعه بسیاری از پدیده های نوظهور فناوری محور، ریشه در پارکهای علم و فناوری دارد و دولت ها می کوشند با ایجاد محیطی مناسب، شرایط کار و فعالیت را برای شرکتهای کوچک و متوسط فراهم سازند و شرکتهای بین المللی مبتنی بر فناوری را جذب کنند. هدف پژوهش حاضر، بررسی تاثیر پارکهای رشد بر توانمندی کارآفرینی مستقل در دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمانشاه می باشد. که با استفاده از ابعاد مفهومی پارکهای علم و فناوری و ویژگی های فردی کارآفرین به بررسی ارتباط این دو متغییر، در جامعه آماری دانشجوین دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمانشاه می پردازد. نمونه گیری تصادفی می باشد و تعداد آنها (360) نفر می باشند، تحقیق از نوع توصیفی - پیمایشی می باشد. ابزار گردآوری اطلاعات پرسشنامه محقق ساخته می باشد. روایی و پایایی آن از نظر متخصصان با ضریب آلفای کراباخ برآورد گردیده است. برای تجزیه و تحلیل داده ها از نرم افزار SPSS و آمار توصیفی و آمار استنباطی استفاده شده است. در این تحقیق برآنیم تا به بررسی تاثیر پارکهای رشد بر توانمندی کارآفرینی مستقل در دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمانشاه بپردازیم.

کلمات کلیدی:

پارکهای رشد، انکوباتور، کارآفرینی مستقل، کارآفرین، توانمندی

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/495498>

